



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

Szymany, 06.10.2015 r.

-Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia-

Dotyczy : - nr postępowania: WIM.BZ.0812.12.2015

dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie **przetargu nieograniczonego**, zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień Sektorowych przez Zamawiającego, ogłoszonego na dostawy pn. :

„Dostawa wraz z montażem wyposażenia socjalno-biurowego do budynków LSRG oraz wartowni.

o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 907 z. późn. zm.)

Pytania Wykonawców:

1. dotyczy zadania I.1 Komplet mebli kuchennych

Proszę podać wymiary szafek lub przestrzeń do zabudowania meblami (po długości)

Odpowiedź Zamawiającego

Wysokość 200 cm (szafki wiszące 72 cm, szafki stojące 82 cm)

Szerokość 200 cm

Głębokość szafki wiszące 32 cm, szafki stojące 47 cm (60 cm z blatem)

W komplecie szafki: stojąca 80 cm zlewozmywakowa, stojąca 60 cm z 1 szufladą x 2, wisząca 60 cm, wisząca 60 cm, wisząca 80 cm z miejscem na suszarkę (korpusy, fronty, uchwyty, prowadnice kulkowe z pełnym wysuwem). Blat

Kolor front: sosna nordycka, korpus: biały

Wykończenie front: płyta wiórowa laminowana z ramą z listwy MDF, korpus: płyta laminowana



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

2. dotyczy zadania II.25 Pulpit dyspozytorski - opis przedmiotu zamówienia jest zbyt mało precyzyjny.

Prosimy o podanie przybliżonych warunków pulpitu (ilość osób) i podanie szczegółów technicznych dotyczących urządzeń i przycisków

Odpowiedź Zamawiającego

1 osoba;

urządzenia: 1 komputer stacjonarny, mikrofon, 3 radiostacje bazowe, 2 aparaty telefoniczne, panel sterujący podczas ogłaszania alarmu dla strażaków

z przyciskami: uruchomienie sygnału akustycznego, uruchomienie DSO

z odpowiednią komendą, uruchomienie otwarcia poszczególnych bram garażowych,

i jeden przycisk obejmujący wszystkie te czynności kompleksowo

3. dotyczy części III poz 5 - Zapora (Bramka metalowa) Czy oferent ma ujmować cenę czytnika ATS1192 kart HiTag2 wraz z montażem? Czy czytnik będzie dostarczony przez Zamawiającego? W jakim miejscu będzie montowany czytnik (na ścianie) czy na słupku przy bramce?

Odpowiedź Zamawiającego

Oferent ma dostarczyć i zamontować bramkę z elektrozaczepem, natomiast czytnik ATS1192 na karty HiTag2 i jego montaż leży po stronie Zamawiającego.

Kierownik
administracyjno - gospodarczy
mgr inż. Aleksandra Kalinowska